



סרקו הברקוד
וצפו בסרטון
על העסק שלי

מומלץ חברת סיקה ומומחה מטעם בית המשפט

אייזנשטט הוא מומלץ חברת סיקה, השוודית, יצרנית חומרי האיטום, המתקדמת בעולם והוא אף הכתובת למתן חוות דעת במשפטים רבים העוסקים בנושאים של כשלי איטום בבניה. הוא מכיר מאות חומרי איטום ומעודכן בטכנולוגיות עילית המתקדמות ביותר. הידע האינסופי של יוסף והתפיסה ההוליסטית שמייצג, מאפשרים למי שעובד עמו, שקט נפשי וידיעה שהעבודה תהיה מקצועית, ותחת אחריותו של בעל מקצוע אחד. כך למשל אם תחפצו להתקין מערכת רחצה מורכבת במיוחד, אייזנשטט יעניק את הפתרון בתחום האיטום, האינסטלציה, החשמל והגימור הסופי. זרוע השיפוצים המיוחדים של אייזנשטט מציעה צוותים מקצועיים וידע אינסופי המאפשרים לו להעניק פתרון שלם הכולל את כל מרכיבי תהליך הבניה ולא רק את הפן הקשור לחומרי האיטום.

בעיות איטום נפוצות שיכולות להימנע

אז היכן בא אייזנשטט לידי ביטוי? גם אנחנו שאלנו. רצינו לעמוד, לפחות על חלק מערכי המוספים בפועל. "אחת הבעיות, למשל, של בית דו משפחתי, היא רטיבות שמופיעה בקיר המשותף. במקרה הזה קיים קושי לחייב את הדייר, בעלות התיקון, כשהמקור לבעיה היא בכלל אצל הדייר השני. אני מכיר את הבעיה הזאת ומשתמש, מראש, בטכנולוגיה שמפרידה את הבתים מבפנים כך שעל אף הקיר המשותף הם למעשה לא קשורים אחד לשני. בעיות נוספות, שכחות הן חיבורי הקיר והרצפה במרתפים. השימוש בעצרי מים ובחומרים מתנפחים חייב להיות שימוש מושכל שמתאים לאופי המבנה ולתשתית. עקב אכילס נוסף הם פרטי הקישור למרזבים. אני יכול לשבת ולמנות כאן אינסוף בעיות וכשלים וכיצד ניתן לפתור אותם או למנוע את היווצרותם מראש, אבל הבנתם את הכיוון. בהתאמה נכונה של החומר לתשתית ניתן למנוע בעיות שצצות גם אחרי עשר שנים מסיום הבניה. זאת חוכמה קטנה מאוד לבצע עבודה שנראית נהדר ופתאום אחרי 4 שנים היא מתחילה לזייף. אני צופה את הנולד והלקוח שלי מכוסה גם לשנים הבאות". כנראה שככה זה עם מקצוענים שמחברים בנימיהם למה שהם עושים.



כמו שצריך

יוסף אייזנשטט הוא עוף יוצא דופן במחוזותינו. הוא לא מכיר קיצורי דרך, פדנט ופרפקציוניסט שמעניק ללקוחות שלו שקט נפשי, ביטחון ותוצאה איכותית במיוחד בכל הקשור לשיפוץ, איטום ובניה

את העבודה שבניית בית היא דבר מורכב ומסובך, רבים מכירים משחר עיסוקם במקצועות התכנון. יוסף אייזנשטט, מומחה לעבודת איטום ובנייה בטכנולוגיות עילית, מסביר את הקשר הסימביוטי בין בניה איכותית לעבודות איטום ברמה גבוהה ומאפשר ללקוחותיו ליהנות משני מסלולים מקצועיים של ליווי - איטום ושיקום נזקי רטיבות בסטנדרט הגבוה ביותר, ושיפוצים מהודרים.

שיפוצים מהודרים

כמו סטנדרט האיטום, גם עבודת השיפוצים שמציע אייזנשטט היא מהגבוהות הקיימות. מדובר בשיפוצי עילית, של בתים פרטים ומסעדות, הנהנים מפיקוח צמוד, יומיומי ורצוף, לקבלת גימורים מושלמים ומענה לכל צרכי הלקוח מהדרישות הקטנות ועד הגדולות ביותר. עבודת השיפוצים כוללות מענה הוליסטי של עבודות אינסטלציה, חשמל, צבע ברמה הגבוהה ביותר, פאנלים דקורטיביים, שילוב אלמנטים מתכתיים, אבן ועץ וכל אלמנט נוסף גדול כקטן, המרכיב את השיפוץ הכולל. הכל נעשה בליווי ופיקוח של מעצבת מקצועית המלווה את הפרויקט מא' ועד ת'.

איטום איכותי ברמות הגבוהות ביותר

כשמדובר במבנים, בעיות האיטום הן הקרדינליות והשכיחות ביותר הקיימות. "אין דבר כזה איטום איכותי אם היסוד של הבניין אינו ראוי. היכולת שלי להסתכל על הפרויקט כמכלול, ללא ההפרדות בין בניה לאיטום, אלא כמקשה אחת המחברת את כל מרכיביה באופן מושלם, מסייעת לי להעמיד פרויקטים איכותיים, ללא בעיות איטום, ללא נזילות או קירות רטובים." אכן תפיסת עולמו של אייזנשטט בהחלט גורמת לחשוב פעם שניה בידי מי אנחנו מפקדים את הפרויקט שלנו. אייזנשטט, מומלץ חברת סיקה ומומחה מטעם בית המשפט, מעסיק צוותי עובדים מיומנים, מנוסים, המעודכנים בכל החידושים הטכנולוגיים החמים ביותר ומסוגלים לתת את הפתרונות האופטימליים והמקצועיים ביותר ללקוח.

